Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie

N
A

N

)

SPW

RW/942/2026/3174/16184/932

Lot 932

Les épicéas scolytés sont martelés a 4 flaches. Cond.part: -respect des régénérations; voir art.9 des clauses
complémentaires.

Nombre d'arbres total 834
Volume grumes 720,938
Volume houppiers 0,000
Volume total 720,938
Cube moyen 864
Circonférence moyenne 95,312
Surface de coupe 3,087
Contact DANSE Brieuc, 0473/36 56 51
Triage Triage De Lacuisine
Propriétaire Florenville Cne
Lieu(x)-dit(s) LACUISINE -ROCHES AUX CORBEAUX - cpe 8, LACUISINE - LE BRULY - cpe 5,

LACUISINE - PINCO - cpe 2, LACUISINE - FOND DE CONGE - cpe 3, LACUISINE -
CONGE -cpe 12

Vente Vente résineuse de printemps du cantonnement de Florenville
Vendredi 06 mars 2026 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan, 6820 Florenville

TVA 2%

Certification PEFC Oui

environnement

m3

dm?3

cm

ha


tel:0473/36 56 51
https://wallowood.be/ventes/2026/03/16184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-6820-florenville

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 21
4,489
65 47
14,411
75 94
85 139
129,196
95 140
105 94
115 78
311,678
125 41
135 14
145 8
103,662
155 3
165 -
7,689
205 -
Total grumes 680 571,125

Houppiers/Taillis -

10
15

12

10

11

69

1,689

37,286

41,416

7,351

4,151

91,893

2
0,410
10
3,118
19
18
18,895
19
9
4
29,238
3
1
6,259
85 57,920



