

RW/942/2026/3174/16184/932

Lot 932

Les épicéas scolytés sont martelés à 4 flaches. Cond.part: -respect des régénérations; voir art.9 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total	834	-
Volume grumes	720,938	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	720,938	m ³
Cube moyen	864	dm ³
Circonférence moyenne	95,312	cm
Surface de coupe	3,087	ha
Contact	DANSE Brieuc, 0473/36 56 51	-
Triage	Triage De Lacuisine	-
Propriétaire	Florenville Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	LACUISINE -ROCHES AUX CORBEAUX - cpe 8, LACUISINE - LE BRULY - cpe 5, LACUISINE - PINCO - cpe 2, LACUISINE - FOND DE CONGE - cpe 3, LACUISINE - CONGE - cpe 12	-
Vente	Vente résineuse de printemps du cantonnement de Florenville Vendredi 06 mars 2026 à 10:00 Centre sportif et culturel, route de Carignan, 6820 Florenville	-
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal			
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
45	1		-		-	
55	21		-		2	
		4,489				0,410
65	47		-		10	
		14,411				3,118
75	94		1		19	
85	139		2		18	
		129,196		1,689		18,895
95	140		10		19	
105	94		15		9	
115	78		12		4	
		311,678		37,286		29,238
125	41		10		3	
135	14		11		1	
145	8		4		-	
		103,662		41,416		6,259
155	3		1		-	
165	-		2		-	
		7,689		7,351		
205	-		1		-	
				4,151		
Total grumes	680	571,125	69	91,893	85	57,920
Houppiers/Taillis	-		-		-	